
 

Comune di Diano Marina 
 

  

   Ai Consiglieri Comunali 

   LORO SEDI 
    

e, p.c.     Al Comando Carabinieri 

    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 

Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima e 

seconda convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale in seduta pubblica per la 

trattazione di argomenti che rientrano nella sua competenza; 

 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. 267/2000; 

 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
    

DETERMINA 
 

di riunire il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione ordinaria, in seduta pubblica di 

prima convocazione, nella sala delle adunanze consiliari, per le ore 21,00 di mercoledì 28 

novembre 2012, ed in seconda convocazione, per le ore 8,00 di giovedì 29 novembre 2012. 

 

Dopo le comunicazioni del Sindaco, verrà trattato il seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Lettura ed approvazione dei verbali delle sedute precedenti del 07/11/2012 (atto n. 47) e del 

12.11.2012 (atti dal n. 49 al n. 52); 

2. Esercizio finanziario 2012 – Approvazione del programma annuale per il conferimento di 

incarichi di studio, ricerca, consulenza e di collaborazione; 

3. Esame ed approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2012, della Relazione 

Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale 2012/2014; 

4. Assestamento generale al bilancio di previsione 2012; 

5. Estinzione anticipata mutui Cassa Depositi e Prestiti: 

- Pontino di Via dei Sorì in Località Rio Ciapasso; 

- Zona limitrofa passaggio a livello Via Cesare Battisti; 

con effetto dal 01/12/2012; 

DISPONE 
 

che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio del Comune e comunicata ai 

Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo. 

 

Diano Marina, 22.11.2012  

  

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

                    -Geom. Lino DAMONTE- 

 
 
 

 

F:\AMMINISTRAZIONE 2012\Consiglio Comunale\Convocazione Consiglio 28.11.2012.doc 


